
A C C O M P A G N E M E N T

sur place
et

à emporter

J a m b o n n e a u
S t e a k  h a c h é
B l a c k  A n g u s  1 5 0 g
 ●  À  c h e v a l
 ●  U S A
Entrecôte Black Angus
F i s h  &  c h i p s

À  L’A S S I E T T E
15,9€

13,9€
+2,5€
+4,5€
23,9€
18,9€

12,9€

10,9€
+2,5€
+4,5€

15,9€

sur place à emporter

C u i s s e  e t  a i l e
D e m i  p o u l e t
P o u l e t  e n t i e r   1 . 4 k g / 1 .6 k g

12,9€
15,9€

13,9€
18,9€

j a u n e f e r m i e rj a u n e f e r m i e r

9,9€
12,9€

19,9€

10,9€
15,9€

24,9€

sur place à emporter
cuit à la

ro��oire

frites
che�ar

+2,5€

frites
che�ar
bacon
+3,5€

F R I T E S ,  S A L A D E ,  R A T A T O U I L L E ,  L É G U M E S  E T  B I E N  P L U S   ! ! ! !

DESSERT MAISON
sur place à emporter6,5€ 5€

sur place 3€
à emporter: moyen          grand5€ 7€

P O U L E T  R Ô T I

C H A R C U T E R I E  M A I S O N
«   S é c h é e  a u  t o r c h o n   »

À  P A R T A G E R  O U  P A S . . .

Magret de canard
Rô� de bœuf
�let mignon de porc

9,9€
8,9€
8,4€

s u r  p l a c e à  e m p o r t e r

8,9€
7,9€
7,4€

Saumon 9,9€ 8,9€
Escargots de Bourgogne  x6   9€   x12  16€

S A L A D E S  M A I S O N s u r  p l a c e à  e m p o r t e r

Salade de chèvre chaud
S a l a d e ,  t o m a t e s ,  o i g n o n s ,  p i c k l e s ,  b a c o n ,  n o i x ,
t o a s t s  d e  c h è v r e ,  m i e l  e t  v i n a i g r e t t e  m a i s o n

Pasta poule�e rô�e
P â t e s ,  p o u l e t  r ô t i ,  t o m a t e s ,  o i g n o n s ,  p i c k l e s ,  b a c o n ,
c r o u t o n s ,  c h e d d a r  r â p é ,  b a s i l i c  e t  s a u c e  m a i s o n

Salade poule�e
S a l a d e ,  p o u l e t  r ô t i ,  t o m a t e s ,  o i g n o n s ,  p i c k l e s ,  b a c o n ,
c r o u t o n s ,  p a r m e s a n ,  o i g n o n s  f r i t s  e t  v i n a i g r e t t e  m a i s o n

Tomate bu�ata
Tr i l o g i e  d e  t o m a t e s ,  b a s i l i c ,  b u r r a t a  c r é m e u s e ,
p e s t o  m a i s o n ,  c i a b a t t a  t o a s t é

Pasta saumon
P â t e s ,  s a u m o n ,  t o m a t e s ,  o i g n o n s ,  p i c k l e s ,  o i g n o n s
f r i t s ,  c r o u t o n s ,  p a r m e s a n ,  b a s i l i c  e t  s a u c e  m a i s o n

15,9€

13,9€

14,9€

18,9€

16,9€

12,9€

9,9€

11,9€

15,9€

12,9€

11,5€
12,5€
14,5€
16,5€

16,5€
17,5€
19,5€
21,5€

14€ 17€

Poulet rô�
Carpa�io de bœuf
Saumon 
Bu�ata pesto

American frites
(Steak haché Black Angus)

FROID D w i c h
s e u l

F o r m u l e
Dwich + frites 

+  so�

D w i c h
s e u l

F o r m u l e
avec so�

CHAUD
e n  p a i n  b a g u e t t e

e n  p a i n  b a g u e t t e

Poulet rô�
Entrecôte
Jambo�eau
Végétarien
�sh
Ch�se burger steak 150g 

Double Ch�se steak 300g

12,5€
16,5€
11,5€
13,5€
14,5€
15,5€
19,5€

17,5€
21,5€
16,5€
18,5€
19,5€
20,5€
24,5€

CHAUD D w i c h
s e u l

F o r m u l e
Dwich + frites 

+  so�L E S  D W I C H S
S a n d w i c h s  « f a i t s  m a i s o n »
O i g n o n s  c o n fi t s  e t
f r i t s ,  c h e d d a r  a � n é ,  b a s i l i c ,
p i c k l e s  e t  s a u c e  m a i s o n .
L e  p a i n  e s t  f a b r i q u é  p a r
l a  b o u l a n g e r i e
« P a i n s  e t  G o u r m a n d i s e s »

e n  p a i n  c i a b a t t a

Extra
bacon

+2€

Extra
che�ar
fondu
+3,5€

Extra
sauce

maison
+1€

S i r o p  a u  c h o i x
+

N u g g e t s  f r i t e s  o u  fi s h  &  c h i p s
+

G l a c e  s m a r t i e s

M E N U  E N F A N T  1 3 €
P l a t  s e u l  1 0 €


